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Startzeit Name Stamm Nr. Wettbewerb Klasse Verein Startzeit Name Stamm Nr. Klasse Verein

Block 1 Block 2 Bitte 15 Minuten vor Startbeginn mit angezogener Schießkleidung  sich 

Startzeit Startzeit
für den fliegenden Wechsel bereit halten

17.15 Uhr Ertl, Heinz-Peter 1331 029 Luftgewehr        50 Gemütl. Tanzfleck 18.00 Uhr Schmidl, Bernhard 1314 171 Luftgewehr        10 Hüttensch. Massenricht

17.15 Uhr Ertl, Sabine 1331 032 Luftgewehr        51 Gemütl. Tanzfleck 18.00 Uhr Schmidl, Tobias 1314 172 Luftgewehr        10 Hüttensch. Massenricht

17.15 Uhr Schmidt ,Manfred 1306106 Luftgewehr        10 Bergschütz Gressenwöhr 18.00 Uhr Kolb, Johannes 1320 219 Luftgewehr 40 Bruderbund Fromberg

17.15 Uhr Schneider German 1322 156 Luftgewehr        92 Edelweiß Obersdorf 18.00 Uhr Haller, Gerhard      1319 029 Luftpistole 60 Silberdistel Neutras

17.15 Uhr Kliegel, Christian 1328664 Luftpistole 50 1893 Rosenberg 18.00 Uhr Schwab, Dominik 1319 162 Luftgewehr        42 Silberdistel Neutras

17.15 Uhr Appel, Georg        1319 001 Luftpistole 60 Silberdistel Neutras 18.00 Uhr Tuchbreiter, Klaus 1328 123 Luftgewehr        50 1893 Rosenberg 

17.15 Uhr Kolb Eva-Marie 1320218 Luftgewehr 43 Bruderbund Fromberg 18.00 Uhr Schaupp, Claudia 1318 228 Luftgewehr        51 1912 Neukirchen

17.15 Uhr Grünthaler, Sebastian 1320 220 Luftgewehr 42 Bruderbund Fromberg 18.00 Uhr Jäger, Joachim 1318 266 Luftpistole 10 1913 Neukirchen

17.15 Uhr Grünthaler, Theresa 1320221 Luftgwehr 31 Bruderbund Fromberg 18.00 Uhr Röttig, Florian 1318310 Luftgewehr        40 1912 Neukirchen

17.15 Uhr Kredler, Anton      1307 058 Luftpistole Aufl A/70 Germ. Großalbershof 18.00 Uhr Fellner Erhard 1331 036 Luftgewehr        50 Gemütl. Tanzfleck

Startzeit Name Klasse Verein Startzeit Name Klasse Verein

Block 3
Bitte 15 Minuten vor Startbeginn mit angezogener Schießkleidung  sich 

Block 4

Startzeit
für den fliegenden Wechsel bereit halten

Startzeit

18.45 Uhr Schunk, Andreas 1312 193 Luftpistole 10 Tell Königstein 20.00 Uhr Sommer, Hanns 1307 240 Luftpistole Aufl A/70 Germ. Großalbershof

18.45 Uhr Kopp, Christian 1312 217 Luftpistole 10 Tell Königstein 20.00 Uhr Dütsch, Manfred 1307 224 Luftpistole Aufl B/72 Germ. Großalbershof

18.45 Uhr Seidel, Stefan 1312 210 Luftpistole 10 Tell Königstein 20.00 Uhr Ehbauer, Wolfgang 1307 222 Luftpistole Aufl B/72 Germ, Großalbershof

18.45 Uhr Ostner, Celine 1318315 Luftgewehr        43 1912 Neukirchen 20.00 Uhr Heidrich,  Roland 1329 293 Luftpistole Aufl C/74 FSG Sulzbach

18.45 Uhr Maul, Jens 1318268 Luftgewehr        42 1912 Neukirchen 20.00 Uhr Bauer, Herbert 1329 258 Luftpistole Aufl B/72 FSG Sulzbach

18.45 Uhr Woldert, Sebastian 1318316 Luftgewehr        40 1912 Neukirchen 20.00 Uhr Falk, Kurt 1329 312 Luftpistole Aufl B/72 FSG Sulzbach

18.45 Uhr Borek, Thomas 1318 224 Luftgewehr        10 1912 Neukirchen 20.00 Uhr Konrad, Manfred 1329 297 Luftpistole Aufl A/70 FSG Sulzbach

18.45 Uhr Tschacher, Steffen 1318 254 Luftpistole 50 1912 Neukirchen 20.00 Uhr Maas, Anton 1329 312 Luftpistole Aufl C/74 FSG Sulzbach

18.45 Uhr Feiler, Robert 1318 271 Luftpistole 10 1912 Neukirchen 20.00 Uhr Heinz, Theo 1329 041 Luftpistole Aufl C/74 FSG Sulzbach

18.45 Uhr Dehling, Jürgen 1318 016 Luftgewehr        50 1912 Neukirchen 20.00 Uhr Birner, Alfred 1329 014 Luftpistole Aufl A/70 FSG Sulzbach

****** Starterliste ******

Gau Rangliste  Schützengau Sulzbach-Rosenberg 

Alle Teilnehmer starten im fliegenden Wechsel

6. Durchgang    Dienstag 19.April 2016     Germania Großalbershof

Einladung  



offene Klasse Luftgewehr

Schmidt, Manfred Woldert, Sebastian

Schmidl, Bernhard Schmidl, Tobias

Borek, Thomas Kolb, Johannes

Röttig, Florian Schneider, German

Luftgewehr Altersklasse

Dehling, Jürgen Tuchbreiter, Klaus

Schaupp, Claudia Ertl, Heinz-Peter

Fellner,Erhard Ertl, Sabine

Luftgewehr Jugend/Junioren

Maul, Jens Ostner, Celine

Grünthaler, Sebastian Kolb Eva - Marie

Grünthaler, Theresa Schwab, Dominik

Luftpistole offene Klasse

Schunk, Andreas Seidel, Stefan

Jäger, Joachim Kopp, Christian

Appel, Georg Tschacher, Steffen

Feiler Robert Kliegel, Christian

Haller, Gerhard

Luftpistole Senioren Auflage

Ehbauer, Wolfgang Birner, Alfred

Kredler, Anton Heinz, Theo

Falk, Kurt Heidrich,  Roland

Dütsch, Manfred Maas, Anton

Sommer, Hanns Bauer, Herbert

Gau Rangliste Schützengau Sulzbach-Rosenberg  

******Rangliste******

Mein Gegner beim 6. Durchgang



von der 1 Serie v. d. letzten Serie

 Luftgewehr     Herrn (10)    Damen (11) S e r i e n Jubiläum Pokal 

Pl. Name Stamm Nr. Kl. Verein 1 2 3 4 Gesamt Blatt'l Blatt'l

1 Schmidt, Manfred 1306105 10 Bersch. Gressenwöhr 92 97 98 96 383 45,7 67,2

2 Schmidl, Tobias 1314 172 10 Hüttsch.Massenricht 96 94 94 90 374 92,4 107,5

3 Woldert, Sebastian 1318 316 40 1912 Neukirchen 91 93 97 91 372 161,5 116,0

4 Schmidl, Bernhard 1314 171 10 Hüttsch.Massenricht 92 91 97 89 369 60,1 127,7

5 Borek, Thomas 1318224 40 1912 Neukirchen 85 91 90 91 357 224,2 180,8

6 Kolb, Johannes 1320 219 40 Bruderb. Fromberg 88 91 90 88 357 129,1 19,7

7 Schneider, German 1322 156 90 Edelweiß Obersdorf 81 86 88 88 343 74,1 126,2 #

8 Röttig, Florian 1318310 10 1912 Neukirchen 91 81 78 86 336 101,8 80,4 #

von der 1 Serie v. d. letzten Serie

 Luftgewehr     Herrn (50)    Damen (51) S e r i e n Jubiläum Pokal 

Pl. Name Stamm Nr. Kl. Verein 1 2 3 4 Gesamt Blatt'l Blatt'l

1 Dehling, Jürgen 1318 016 50 1912 Neukirchen 95 93 92 93 373 115,2 178,6

2 Tuchbreiter, Klaus 1328 123 50 1893 Rosenberg 93 90 92 93 368 47,1 112,4

3 Ertl, Heinz-Peter 1331 029 50 Gemütlichk. Tanzfleck 90 88 90 87 355 177,5 202,0

4 Fellner,Erhard 1331 036 50 Gemütlichk. Tanzfleck 89 85 86 91 351 69,3 77,4

5 Ertl, Sabine 1331 032 51 Gemütlichk. Tanzfleck 87 85 92 80 344 187,7 96,7

6 Schaupp, Claudia 1318 228 51 1912 Neukirchen 80 88 85 88 341 114,5 213,8

von der 1 Serie v. d. letzten Serie

 Luftgewehr     Jugend  (31)    Junioren  (40-43) S e r i e n Jubiläum Pokal 

Pl. Name Stamm Nr. Kl. Verein 1 2 3 4 Gesamt Blatt'l Blatt'l

1 Ostner, Celine 1318315 43 1912 Neukirchen 94 95 94 95 378 26,1 142,2

2 Maul, Jens 1318 268 42 1912 Neukirchen 92 96 90 97 375 21,9 120,8

3 Grünthaler, Sebastian 1320 220 42 Bruderb. Fromberg 91 94 96 90 371 84,0 89,5

4 Kolb Eva - Marie 1320 218 43 Bruderb. Fromberg 91 92 94 91 368 177,8 206,1

5 Grünthaler, Theresa 1320 221 31 Bruderb. Fromberg 90 90 88 92 360 96,4 188,2

6 Schwab, Dominik 1319 162 42 Siberd. Neutras 0 0 0 0 0 999,0 999,0

Schützengau  10. Gau Rangliste  Sulzbach-Rosenberg

 5. Durchgang 05.03.2016  Ringwertung

***** Luftgewehr *****



von der 1 Serie v. d. letzten Serie

 Luftpistole Auflage     Herrn (10 / 50 / 60 )      Jubiläum Pokal 

Pl. Name Stamm Nr. Kl. Verein 1 2 3 4 Gesamt Blatt'l Blatt'l

1 Seidel, Stefan 1312210 10 Tell Königstein 95 92 92 91 370 80,3 231,6

2 Schunk, Andreas 1312193 10 Tell Königstein 93 90 88 90 361 30,8 244,0

3 Kopp, Christian 1312217 10 Tell Königstein 90 85 87 84 346 51,1 301,1

4 Appel, Georg 1319 001 60 Silberdistel Neutras 82 73 95 90 340 146,9 299,5

5 Tschacher, Steffen 1318 254 50 1912 Neukirchen 80 89 79 91 339 332,1 140,7

6 Kliegel, Christian 1329 051 50 FSG Sulzbach 79 87 83 87 336 56,5 103,9

7 Haller, Gerhard 1319 029 60 Silberdistel Neutras 88 77 85 85 335 91,0 222,0

8 Feiler Robert 1318 271 10 1912 Neukirchen 87 73 86 88 334 308,3 107,3

9 Jäger, Joachim 1318 266 10 1912 Neukirchen 84 89 75 84 332 200,0 216,0

von der 1 Serie v. d. letzten Serie

 Luftpistole Auflage     Herrn (70 -74 )    Jubiläum Pokal 

Pl. Name Stamm Nr. Kl. Verein 1 2 3 Gesamt Blatt'l Blatt'l

1 Heinz, Theo 1329 041 C/74FSG Sulzbach 93 97 98 288 12,1 24,3

2 Ehbauer, Wolfgang 1307 222 B/72 Germ, Großalbershof 95 97 96 288 12,5 56,7

3 Birner, Alfred 1329 014 A/70 FSG Sulzbach 96 95 96 287 75,9 306,2

4 Falk, Kurt 1329 312 B/72 FSG Sulzbach 97 96 93 286 79,5 284,5

5 Kredler, Anton 1307 058 A/70 Germ, Großalbershof 91 94 98 283 167,7 54,1

6 Maas, Anton 1329 312 C/74FSG Sulzbach 94 95 93 282 35,6 37,3

7 Sommer, Hanns 1307 240 A/70 Germ. Großalbershof 91 97 88 276 138,1 335,5

8 Heidrich,  Roland 1329 293 B/72 FSG Sulzbach 94 86 92 272 11,3 215,5

9 Dütsch, Manfred 1307 224 B/72 Germ. Großalbershof 84 90 92 266 135,3 87,3

10 Bauer, Herbert 1329 258 B/72 FSG Sulzbach 86 78 83 247 269,4 75,6

*****  Luftpistole  Auflage *****

*****  Luftpistole *****



* Tagesbester 

 Luftgewehr     Herrn (10)    Damen (11)   Junioren (40)

Wertung Streich

Pl. Name Kl. Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Serien Ergebnis

1 Schmidt, Manfred 10 Bersch. Gressenwöhr 388 378 383 380 383 1534 378

2 Woldert, Sebastian 40 1912 Neukirchen 376 362 372 372 372 1492 362

3 Schmidl, Tobias 10 Hüttsch.Massenricht 364 371 371 368 374 1484 364

4 Schmidl, Bernhard 10 Hüttsch.Massenricht 364 367 370 374 369 1480 364

5 Borek, Thomas 10 1912 Neukirchen 372 366 368 368 357 1474 357

6 Kolb, Johannes 40 Bruderb. Fromberg 364 359 363 360 357 1446 357

7 Schneider, German 92 Edelweiß Obersdorf 332 345 341 337 343 1366 332

8 Röttig, Florian 10 1912 Neukirchen 276 348 335 337 336 1356 276

 Luftgewehr     Herrn (50)    Damen (51)

Wertung Streich

Pl. Name Kl. Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Serien Ergebnis

1 Dehling, Jürgen 50 1912 Neukirchen 372 365 372 371 373 1488 365

2 Tuchbreiter, Klaus 50 1893 Rosenberg 365 363 368 368 368 1469 363

3 Ertl, Heinz-Peter 50 Gemütlichk. Tanzfleck 366 365 368 358 355 1457 355

4 Schaupp, Claudia 51 1912 Neukirchen 362 364 361 359 341 1446 341

5 Fellner,Erhard 50 Gemütlichk. Tanzfleck 363 345 359 342 351 1418 342

6 Ertl, Sabine 51 Gemütlichk. Tanzfleck 336 335 321 0 344 1336 0

 Luftgewehr     Jugend m/w      Juniorenklasse

Wertung Streich

Pl. Name Kl. Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Serien Ergebnis

1 Ostner, Celine 43 1912 Neukirchen 376 377 385 376 378 1516 376

2 Maul, Jens 42 1912 Neukirchen 382 373 365 385 375 1515 365

3 Grünthaler, Sebastian 42 Bruderb. Fromberg 360 363 365 356 371 1459 356

4 Kolb Eva - Marie 43 Bruderb. Fromberg 355 356 359 368 368 1451 355

5 Grünthaler, Theresa 31 Bruderb. Fromberg 360 356 360 354 360 1436 354

6 Schwab, Dominik 42 Siberd. Neutras 333 317 322 0 0 972 0

Schützengau   10. Gau Rangliste  Sulzbach-Rosenberg 

2016

Gesamt - Ringwertung



 Luftpistole  Schützen/Alters/Seniorenklasse/ Junioren 

Wertung Streich

Pl. Name Kl. Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Serien Ergebnis

1 Schunk, Andreas 10 Tell Königstein 365 372 360 367 361 1465 360

2 Seidel, Stefan 10 Tell Königstein 360 359 366 366 370 1462 359

3 Kopp, Christian 10 Tell Königstein 353 346 350 346 346 1395 346

4 Jäger, Joachim 10 1912 Neukirchen 347 339 348 354 332 1388 332

5 Feiler Robert 10 1912 Neukirchen 339 347 343 352 334 1381 334

6 Tschacher, Steffen 50 1912 Neukirchen 346 361 332 325 339 1378 325

7 Appel, Georg 60 Silberdistel Neutras 341 342 346 326 340 1369 326

8 Kliegel, Christian 50 FSG Sulzbach 332 345 344 342 336 1367 332

9 Haller, Gerhard 60 Silberdistel Neutras 338 327 334 335 335 1342 327

Luftpistole  Auflage  offene Klasse

Wertung Streich

Pl. Name Kl. Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Serien Ergebnis

1 Ehbauer, Wolfgang B/72 Germ, Großalbershof 287 284 290 287 288 1152 284

2 Birner, Alfred A/70 FSG Sulzbach 284 287 286 289 287 1149 284

3 Heinz, Theo C/74 FSG Sulzbach 280 280 286 284 288 1138 280

4 Kredler, Anton A/70 Germ, Großalbershof 285 282 287 283 283 1138 282

5 Falk, Kurt B/72 FSG Sulzbach 276 284 280 286 286 1136 276

6 Maas, Anton C/74 FSG Sulzbach 276 268 275 280 282 1113 268

7 Heidrich,  Roland B/72 FSG Sulzbach 278 0 279 281 272 1110 0

8 Dütsch, Manfred B/72 Germ. Großalbershof 280 271 271 276 266 1098 266

9 Sommer, Hanns A/70 Germ. Großalbershof 277 270 261 272 276 1095 261

10 Bauer, Herbert B/72 FSG Sulzbach 271 269 254 264 247 1058 247

*****  Luftpistole *****

*****  Luftpistole Auflage  *****



Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Rangliste

Schmidt, Manfred 10 Bergsch.Gressenwöhr 388 378 383 380 383 1

Woldert, Sebastian 40 1912 Neukirchen 376 362 372 372 372 2

Schmidl, Bernhard 10 Hüttsch.Massenricht 364 367 370 374 369 3

Schmidl, Tobias 10 Hüttsch.Massenricht 364 371 371 368 374 4

Borek, Thomas 10 1912 Neukirchen 372 366 368 368 357 5

Kolb, Johannes 40 Bruderb. Fromberg 364 359 363 360 357 6

Röttig, Florian 10 1912 Neukirchen 276 348 335 337 336 7

Schneider, German 92 Edelweiß Obersdorf 332 345 341 337 343 8

Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Rangliste

Dehling, Jürgen 50 1912 Neukirchen 372 365 372 371 373 1

Tuchbreiter, Klaus 50 1893 Rosenberg 365 363 368 368 368 2

Schaupp, Claudia 51 1912 Neukirchen 362 364 361 359 341 3

Ertl, Heinz-Peter 50 Gemütlichk. Tanzfleck 366 365 368 358 355 4

Fellner,Erhard 50 Gemütlichk. Tanzfleck 363 345 359 342 351 5

Ertl, Sabine 11 Gemütlichk. Tanzfleck 336 335 321 0 344 6

Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Rangliste

Maul, Jens 42 1912 Neukirchen 382 373 365 385 375 1

Ostner, Celine 43 1912 Neukirchen 376 377 385 376 378 2

Grünthaler, Sebastian 42 Bruderb. Fromberg 360 363 365 356 371 3

Kolb Eva - Marie 43 Bruderb. Fromberg 355 356 359 368 368 4

Grünthaler, Theresa 31 Bruderb. Fromberg 360 356 360 354 360 5

Schwab, Dominik 42 Siberd. Neutras 333 317 322 0 0 6

Schützengau Sulzbach- Rosenberg
***  2016  ***

*****   Rangliste Luftgewehr  *****



Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Rangliste

Schunk, Andreas 10 Tell Königstein 365 372 360 367 361 1

Seidel, Stefan 10 Tell Königstein 360 359 366 366 370 2

Jäger, Joachim 10 1912 Neukirchen 347 339 348 354 332 3

Kopp, Christian 10 Tell Königstein 353 346 350 346 346 4

Appel, Georg 60 Silberdistel Neutras 341 342 346 326 340 5

Tschacher, Steffen 50 1912 Neukirchen 346 361 332 325 339 6

Feiler Robert 10 1912 Neukirchen 339 347 343 352 334 7

Kliegel, Christian 50 FSG Sulzbach 332 345 344 342 336 8

Haller, Gerhard 60 Silberdistel Neutras 338 327 334 335 335 9

Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Rangliste

Ehbauer, Wolfgang B/72 Germ, Großalbershof 287 284 290 287 288 1

Birner, Alfred A/70 FSG Sulzbach 284 287 286 289 287 2

Kredler, Anton A/70 Germ, Großalbershof 285 282 287 283 283 3

Heinz, Theo C/74 FSG Sulzbach 280 280 286 284 288 4

Falk, Kurt B/72 FSG Sulzbach 276 284 280 286 286 5

Heidrich,  Roland B/72 FSG Sulzbach 278 0 279 281 272 6

Dütsch, Manfred B/72 Germ. Großalbershof 280 271 271 276 266 7

Maas, Anton C/74 FSG Sulzbach 276 268 275 280 282 8

Sommer, Hanns A/70 Germ. Großalbershof 277 270 261 272 276 9

Bauer, Herbert B/72 FSG Sulzbach 271 269 254 264 247 10

*****   Rangliste Luftpistole  *****

*****   Rangliste Luftpistole Auflage  *****



Streich die 5 besten Ergebnis

Pl. Sch.Nr:Name Kl. Verein 1 2 3 4 5 6 Ergebnis Blatt'l Mittelwert

1 32 Ehbauer, Wolfgang B/72 Germ, Großalbershof 157,0 73,7 10,9 13,0 12,5 157,0 110,1 27,5

2 2 Schmidl, Tobias 10 Hüttsch.Massenricht 43,3 46,5 90,0 24,7 92,4 92,4 204,5 51,1

3 33 Heidrich,  Roland B/72 FSG Sulzbach 76,1 999,0 53,6 68,9 11,3 999,0 209,9 52,5

4 6 Woldert, Sebastian 40 1912 Neukirchen 31,9 55,7 81,5 53,0 161,5 161,5 222,1 55,5

5 7 Schmidt, Manfred 10 Bersch. Gressenwöhr 109,3 51,3 54,2 72,2 45,7 109,3 223,4 55,9

6 20 Ostner, Celine 43 1912 Neukirchen 69,1 88,7 76,9 51,4 26,1 88,7 223,5 55,9

7 37 Heinz, Theo C/74 FSG Sulzbach 39,6 55,9 128,3 123,0 12,1 128,3 230,6 57,7

8 39 Kredler, Anton A/70 Germ, Großalbershof 124,7 23,8 35,0 50,2 167,7 167,7 233,7 58,4

9 11 Tuchbreiter, Klaus 50 1893 Rosenberg 47,5 40,4 119,2 138,7 47,1 138,7 254,2 63,6

10 19 Maul, Jens 42 1912 Neukirchen 94,9 106,7 52,7 100,0 21,9 106,7 269,5 67,4

11 26 Haller, Gerhard 60 Silberdistel Neutras 14,1 124,7 230,5 43,0 91,0 230,5 272,8 68,2

12 38 Birner, Alfred A/70 FSG Sulzbach 51,7 133,5 50,2 107,6 75,9 133,5 285,4 71,4

13 21 Schunk, Andreas 10 Tell Königstein 81,1 130,7 102,1 89,2 30,8 130,7 303,2 75,8

14 36 Maas, Anton C/74 FSG Sulzbach 183,7 155,5 49,7 66,2 35,6 183,7 307,0 76,8

15 3 Borek, Thomas 40 1912 Neukirchen 37,9 62,2 53,8 166,7 224,2 224,2 320,6 80,2

16 17 Grünthaler, Theresa 31 Bruderb. Fromberg 46,1 88,7 96,2 122,3 96,4 122,3 327,4 81,9

17 24 Kliegel, Christian 50 FSG Sulzbach 329,7 75,0 69,3 128,5 56,5 329,7 329,3 82,3

18 16 Grünthaler, Sebastian 42 Bruderb. Fromberg 111,0 153,7 59,3 85,3 84 153,7 339,6 84,9

19 12 Dehling, Jürgen 50 1912 Neukirchen 35,5 88,1 101,7 166,5 115,2 166,5 340,5 85,1

20 1 Schmidl, Bernhard 10 Hüttsch.Massenricht 118,3 171,7 114,0 58,1 60,1 171,7 350,5 87,6

21 10 Fellner,Erhard 50 Gemütlichk. Tanzfleck 113,8 58,3 120,7 298,2 69,3 298,2 362,1 90,5

22 34 Bauer, Herbert B/72 FSG Sulzbach 174,6 27,9 103,9 56,4 269,4 269,4 362,8 90,7

23 22 Seidel, Stefan 10 Tell Königstein 120,3 109,8 126,0 57,2 80,3 126,0 367,6 91,9

24 4 Kolb, Johannes 40 Bruderb. Fromberg 164,6 89,5 131,1 32,6 129,1 164,6 382,3 95,6

25 8 Schneider, German 90 Edelweiß Obersdorf 93,5 97,6 335,8 130,6 74,1 335,8 395,8 99,0

26 23 Kopp, Christian 10 Tell Königstein 135,5 109,9 100,8 289,7 51,1 289,7 397,3 99,3

27 30 Sommer, Hanns A/70 Germ. Großalbershof 53,6 134,7 258,0 91,0 138,1 258,0 417,4 104,4

28 35 Falk, Kurt B/72 FSG Sulzbach 209,2 49,4 165,5 145,7 79,5 209,2 440,1 110,0

29 9 Ertl, Heinz-Peter 50 Gemütlichk. Tanzfleck 157,7 72,4 70,8 288,6 177,5 288,6 478,4 119,6

30 28 Tschacher, Steffen 50 1912 Neukirchen 142,3 43,9 255,5 54,6 332,1 332,1 496,3 124,1

31 5 Röttig, Florian 10 1912 Neukirchen 325,0 206,8 94,3 115,3 101,8 325,0 518,2 129,6

32 13 Schaupp, Claudia 51 1912 Neukirchen 254,5 118,9 174,3 124,0 114,5 254,5 531,7 132,9

33 25 Appel, Georg 60 Silberdistel Neutras 253,4 121,7 222,6 69,8 146,9 253,4 561,0 140,3

34 29 Feiler Robert 10 1912 Neukirchen 207,7 133,8 183,7 51,7 308,3 308,3 576,9 144,2

35 31 Dütsch, Manfred B/72 Germ. Großalbershof 169,3 129,0 197,6 144,2 135,3 197,6 577,8 144,5

36 15 Kolb Eva - Marie 43 Bruderb. Fromberg 198,1 220,6 134,0 144,8 177,8 220,6 654,7 163,7

37 27 Jäger, Joachim 10 1912 Neukirchen 158,6 249,2 248,8 171,0 200,0 249,2 778,4 194,6

38 14 Ertl, Sabine 51 Gemütlichk. Tanzfleck 79,2 369,9 271,1 999,0 187,7 999,0 907,9 227,0

39 18 Schwab, Dominik 42 Siberd. Neutras 39,6 48,3 211,3 999,0 999 999,0 1298,2 324,6

Durchgang

 ************Jubiläumsscheibe 10 Jahre Gaurangliste ************
Tiefschusswertung der ersten 10 Schuß aus der Gesamtserie 

freier Anschlag  Luftgewehr/ Luftpistole/ Luftpistole Auflage



Streich die 5 besten Ergebnis

Pl. Name Kl. Verein 1 2 3 4 5 6 Ergebnis Blatt'l Mittelwert

1 Schmidt, Manfred 10 Bersch. Gressenwöhr 77,3 30,2 66,1 163,1 67,2 163,1 240,8 60,2

2 Maul, Jens 42 1912 Neukirchen 132,8 48,7 60,1 45,4 120,8 132,8 275,0 68,8

3 Kolb, Johannes 40 Bruderb. Fromberg 152,2 89,2 62,6 136,7 19,7 152,2 308,2 77,1

4 Schmidl, Tobias 10 Hüttsch.Massenricht 27,5 100,2 143,5 90,0 107,5 143,5 325,2 81,3

5 Kolb Eva - Marie 43 Bruderb. Fromberg 132,2 49,0 82,6 64,1 206,1 206,1 327,9 82,0

6 Borek, Thomas 40 1912 Neukirchen 31,3 36,5 106,1 211,0 180,8 211,0 354,7 88,7

7 Ostner, Celine 43 1912 Neukirchen 163,0 76,8 70,6 76,2 142,2 163,0 365,8 91,5

8 Woldert, Sebastian 40 1912 Neukirchen 116,1 214,1 63,9 78,8 116 214,1 374,8 93,7

9 Fellner,Erhard 50 Gemütlichk. Tanzfleck 96,5 207,0 78,3 124,2 77,4 207,0 376,4 94,1

10 Dehling, Jürgen 50 1912 Neukirchen 88,5 65,2 142,7 91,7 178,6 178,6 388,1 97,0

11 Röttig, Florian 10 1912 Neukirchen 136,1 102,1 204,8 72,2 80,4 204,8 390,8 97,7

12 Grünthaler, Sebastian 42 Bruderb. Fromberg 85,2 127,6 261,3 105,2 89,5 261,3 407,5 101,9

13 Grünthaler, Theresa 31 Bruderb. Fromberg 115,8 29,8 101,0 163,0 188,2 188,2 409,6 102,4

14 Tuchbreiter, Klaus 50 1893 Rosenberg 79,8 126,3 100,7 147,3 112,4 147,3 419,2 104,8

15 Schneider, German 90 Edelweiß Obersdorf 93,5 275,1 134,1 66,1 126,2 275,1 419,9 105,0

16 Schmidl, Bernhard 10 Hüttsch.Massenricht 92,8 139,8 105,9 107,1 127,7 139,8 433,5 108,4

17 Ertl, Heinz-Peter 50 Gemütlichk. Tanzfleck 93,8 227,4 62,7 115,1 202,0 227,4 473,6 118,4

18 Schaupp, Claudia 51 1912 Neukirchen 45,3 95,9 173,9 225,5 213,8 225,5 528,9 132,2

19 Ertl, Sabine 51 Gemütlichk. Tanzfleck 140,2 162,3 144,2 999,0 96,7 999,0 543,4 135,9

20 Schwab, Dominik 42 Siberd. Neutras 334,6 169,6 152,8 999,0 999 999,0 1656,0 414,0

Streich die 5 besten Ergebnis

Pl. Name Kl. Verein 1 2 3 4 5 6
Ergebnis Blatt'l

Mittelwert

1 Ehbauer, Wolfgang B/72 Germ, Großalbershof 75,2 235,0 59,2 137,6 56,7 235,0 328,7 82,2

2 Heinz, Theo C/74 FSG Sulzbach 46,6 123,6 152,0 292,0 24,3 292,0 346,5 86,6

3 Maas, Anton C/74 FSG Sulzbach 162,8 155,8 24,4 197,4 37,3 197,4 380,3 95,1

4 Kredler, Anton A/70 Germ, Großalbershof 427,8 223,3 36,7 135,5 54,1 427,8 449,6 112,4

5 Kliegel, Christian 50 FSG Sulzbach 127,5 101,1 124,0 181,5 103,9 181,5 456,5 114,1

6 Birner, Alfred A/70 FSG Sulzbach 94,6 185,9 117,0 65,0 306,2 306,2 462,5 115,6

7 Bauer, Herbert B/72 FSG Sulzbach 151,9 76,9 169,1 416,0 75,6 416,0 473,5 118,4

8 Schunk, Andreas 10 Tell Königstein 100,1 93,8 222,4 60,3 244,0 244,0 476,6 119,2

9 Seidel, Stefan 10 Tell Königstein 131,4 95,8 152,7 159,3 231,6 231,6 539,2 134,8

10 Jäger, Joachim 10 1912 Neukirchen 246,1 217,3 65,8 59,4 216,0 246,1 558,5 139,6

11 Kopp, Christian 10 Tell Königstein 105,8 81,4 207,6 194,7 301,1 301,1 589,5 147,4

12 Falk, Kurt B/72 FSG Sulzbach 150,6 112,4 135,6 192,8 284,5 284,5 591,4 147,9

13 Feiler Robert 10 1912 Neukirchen 240,2 163,8 91,9 295,0 107,3 295,0 603,2 150,8

14 Sommer, Hanns A/70 Germ. Großalbershof 137,0 191,2 149,0 154,5 335,5 335,5 631,7 157,9

15 Heidrich,  Roland B/72 FSG Sulzbach 196,8 999,0 126,0 144,6 215,5 999,0 682,9 170,7

16 Haller, Gerhard 60 Silberdistel Neutras 258,0 501,3 195,5 95,1 222,0 501,3 770,6 192,7

17 Tschacher, Steffen 50 1912 Neukirchen 265,5 127,0 320,0 238,0 140,7 320,0 771,2 192,8

18 Dütsch, Manfred B/72 Germ. Großalbershof 235,0 347,5 133,8 352,4 87,3 352,4 803,6 200,9

19 Appel, Georg 60 Silberdistel Neutras 250,7 333,6 140,5 242,9 299,5 333,6 933,6 233,4

****  gestiftet Gauschützenmeister Joachim Jäger **** 

Blatt'l  wird ermittelt aus den letzten  10 Schuß  der Gesamtserie 

Luftpistole  / Luftpistole Auflage

 *******  Wanderpokal Luftpistole  *******

 *******  Wanderpokal Luftgewehr  *******

Blatt'l  wird ermittelt aus den letzten  10 Schuß  der Gesamtserie 

  Luftgewehr

****  gestiftet Gausportleiter Wolfgang Moll **** 


